
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

250 
182 

21 
42 

777 
94 

545 
307 
397 

5 
87 

123 
213 
233 

24 
831 

70 
641 
711 

Name 

CARUSO MANFREDI 
FASO MICHAEL 
BELFIORE LORENZO 
MARZOCCHI ALESSIO 
CALOGERO GIUSEPPE 
D`ANGELO EMANUELE 
MAGNANO GIACOMO 
FASO LIBORIO 
GIUFFRIDA ANTONINO 
TUMMINERI EUGENIO 
CASTELLO PAOLO GIOVANNI 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
CALABRESE SALVATORE 
DIPASQUALE PAOLO PIETRO 
IACOLINO CALOGERO 
SINACORI MARIANO 
LIPARI CARMELO 
MANDARÀ DANIELE 
MESSINA MARCO 

Motoclub 

TAORMINA NEW 
TRITONE 
973 MX TEAM 
MX VALLE JATO 
LA POTENZA 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
TRITONE 
973 MX TEAM 
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
222 MOTO C R OSS PA R K 
MOTOR EXPERT 
PEGASO SIRACUSA 
AGRIGENTO 
MX VALLE JATO 
TRINACRIA 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  
VALLE DEL BELICE 

Classe 

MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX1 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX1 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 

Laps 

10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
1 

Total Tm 

19:49.816 
20:06.834 
21:37.874 
21:58.836 
20:01.995 
20:07.586 
20:34.091 
20:40.447 
20:42.097 
20:49.800 
20:54.630 
21:10.007 
21:10.140 
21:13.825 
21:33.297 
21:47.754 
21:53.812 
20:03.652 

2:07.010 

Diff 

17.018 
1:48.058 
2:09.020 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
9 Giri 

Gap 

17.018 
1:31.040 

20.962 
1 Giro 
5.591 

26.505 
6.356 
1.650 
7.703 
4.830 

15.377 
0.133 
3.685 

19.472 
14.457 

6.058 
1 Giro 
7 Giri 

Best Tm 

1:54.795 
1:58.150 
2:05.683 
2:09.588 
2:10.718 
2:11.198 
2:12.110 
2:11.887 
2:13.947 
2:08.761 
2:14.236 
2:13.436 
2:15.828 
2:15.170 
2:15.149 
2:19.394 
2:17.025 
2:20.827 

In Lap 

2 
4 
2 
3 
7 
5 
7 
4 
4 
2 
8 
3 
4 
2 
4 
2 
2 
2 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

17.018 

Avg. Speed 

50,226 

Best Lap Tm 

1:54.795 

Best Speed 

52,058 

Best Lap by 

250 - CARUSO MANFREDI 

 

Stampato: 14/04/2019 15.36.33 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

3^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX 

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:07 

BASICO' 1,660 Km. 

14/04/2019 15:12 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


